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1 
Projekt współfinansowany ze środków  

Funduszu Spójności Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko,  
Priorytet II: Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu , Działanie 2.3.Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach  

Halinów 28.12.2018r. 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA 

 

 

W związku z pytaniem, skierowanym do Zamawiającego w postępowaniu  pn. „Poprawa gospodarki 

ściekowej w Gminie Halinów Zadanie 13 – Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w m. 

Długa Kościelna” prowadzanym przez Gminę Halinów  działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz.1986 z 

późn. zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie 1  

 

Czy Zamawiający zmieni termin wykonania zadania o okres jaki upłynął od daty ogłoszenia 

pierwszego postępowania (20.04.2018r) do daty ogłoszenia aktualnego postępowania (13.2.2018) tj. o 

8 miesięcy? W pierwszym postępowaniu dot. Przedmiotowego zadania Zamawiający w SIWZ podał 

termin wykonania zadania do 30.09.2020r. W odniesieniu do pierwszego postępowania zakres zadania 

objęty obecnym postępowaniem nie został zmieniony, przy czym nie został również zmieniony termin 

zakończenia zadania, który de facto został skrócony o ok 30% w stosunku do okresu przewidzianego 

w pierwszym postępowaniu. Przy tak dużym zakresie rzeczowym zadania, podany w SIWZ termin 

zakończenia zadania do 30.09.2020 jest bardzo krótki, tym bardziej, że w zakres zadania wchodzi 

uzyskanie pozwolenia na użytkowanie, co skutkuje praktycznym zakończeniem robót najpóźniej do 

30.08.2020r.  

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający nie dokona zmiany terminu. Termin zakończenia kontraktu pozostaje niezmieniony.   

 

Pytanie 2  

Prosimy o wyrażenie zgody na zmianę wysokości zabezpieczenia należytego wykonania (zapis w 

rozdziale 15, punkt 15.3 SIWZ) z 10% wartości ceny całkowitej podanej w ofercie na 5%. 

 

Odpowiedź 

 

Zamawiający nie dokona powyższej zmiany. Zabezpieczenie należytego wykonania kontraktu 

pozostaje na poziomie 10% ceny całkowitej podanej w ofercie.  

 

           Z up. Burmistrza   

                                                                                                                  Zastępca Burmistrza 
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